3.אחסאן זועבי
4.מוחמד זועבי

הנאשמים

הכרעת דין

מחמת להם המיוחסות העבירות מביצוע הנאשמים את לזכות החליט כי המשפט בית מודיע הדברים בפתח
הספק.

כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של ציד חיית בר מוגנת ללא רישיון ציד או היתר- עבירה לפי סעיף
לפי עבירה - ממונע רכב כלי מתוך ציד איסור , "החוק") (להלן: הבר התשט"ו-1955 חיית הגנת לחוק ו-14(ב) 2
תקנה 6 (ד) לתקנות להגנת חיית הבר, תשל"ו - 1976 בנסיבות סעיף 14 (א) לחוק להגנת חיית הבר , תשט"ו - 1955

ואיסור החזקת חיית בר מוגנת - עבירה לפי סעיף 8 (א) (3) וסעיף 14 (א) לחוק להגנת חיית הבר, תשט"ו- 1955 .

השקדים במטעי ואילך, 17:00 לשעה בסמוך הכיפורים, יום ערב ,22.09.2015 בתאריך כי נטען האישום בכתב
שחור. ופרנקולין חוגלות בציד הנאשמים עסקו חרוד, נחל לאורך יזרעאל, לקיבוץ שמצפון החקלאיים והשטחים

בעוד הנאשמים נוסעים בשטח, ירה הנאשם 2 באמצעות רובה ציד מסוג F.N שמספרו 411PVO2973, והיה מצוי
בבעלותו של הנאשם 2 במועד האירוע (להלן: "הנשק").

חרף החשד הקם בעניינם של הנאשמים ונוכח נטל ההוכחה המוטל על כתפי התביעה בהליך הפלילי, מקימות הקביעות
והעופות זה באירוע חוגלות צדו לא הנאשמים שמא בדין הנאשמים לזכות העומד ערטילאי שאינו סביר ספק לעיל
ובין אם בשעה שקדמה בין אם בשעה שהיו הנאשמים בשטח , בידי חשודים אחרים שאינם הנאשמים נצודו , שנצודו

להגעתם לשטח.

לאור כל האמור לעיל אני מורה על זיכויים של הנאשמים מחמת הספק.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ט, 16 מאי 2019, במעמד הצדדים